LES PRESIDENTS QUI SE SONT SUCCEDES A LA TETE
DU DISTRICT DU CHER DE FOOTBALL
(Association créée le 23 juin 1938, JO du 07 juillet 1938)

Sous-District du Cher de Football

1929-1930

1930-1931

1932-1933

1933-1934
1934-1935

1935-1936

Président : M. HAMELIN (SC Mehun)

Vice-Président : M. BARRAULT (SC
Chdateauneuf S/ Cher))

Secrétaire : M. BEAUCHARD (Patronage
Saint-Francois)

Président: Raoul Hamelin et vice-président
du district du Berry

Vice-Président:
Secrétaire: Marcel Richoux
Trésorier:

Membres: MM Barrault et Bernon

Président : M. BARRAULT (AS Bigny)
Président : M. BARRAULT (AS Bigny)

Secrétaire Général : M. COTTINEAU René
(US Rosiéres)

Trésorier : M. POTRON Gaston (US Rosieres)



1936-1937 Président : M. CAULIER Albert (US Rosieéres)

Secrétaire Général : : M. COTTINEAU René
(US Rosieres)

Trésorier : M. FORGEREAU Louis (US
Rosiéeres)

1940-41
- Constitution du District du Cher de football (zone occupée):

Président : M. Lannoy, secrétaire, trésorier:
Pierre Roux, membres: MM Roux, Lespiat,
Durand, Besson, Duchet et Urbain

Un autre district du Cher de football formé en zone libre:

Président : Albert Caulier, vice-président,
René Cottineau trésorier: Emmanuel Holub,
membres: MM Bernon et Vigier



District du Cher de Football

1938-1951
1941-1945

1951-1955

1956-1970

1970-1978

1978-1984

1984-1988

1988-1999

12/1999 3 06/2000 (intérim)
2000-2002

2002-2004

2004-2006

2006-2008 (intérim)
2008-2019
01/2019-06/2019 (intérim)
2019-2025

11/2025-........ (intérim)

< £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ <

CAULIER Albert
LANNOY (zone occupée)
DURON Jean-Marie
BEAUCHARD André
CHAMPAULT André
VERDIER René
FURST Jack
BOUDET Olivier
GAUDRY Daniel
ARVIS Marcel
CARRE Paul
GONZALES Robert
TEIXEIRA Antonio
TEIXEIRA Antonio
TERMINET Marc
TERMINET Marc

MICHOUX Johan



